JOVIE LED
FLEXIBEL, FORMSCHÖN
UND FIT FÜR DIE ZUKUNFT
1
JOVIE LED
SCHLANKES DESIGN,
GROSSE WIRKUNG
2

Beidseitige Anordnung gegenüber
Beidseitige Anordnung gegenüber
Einseitige Anordnung
Doppelseitige Anordnung mittig
Parkplatzbreite 16 m
Masthöhe 6 m
Anstellwinkel 0°
Leuchte für 5 Lux  Jovie 50-AB2L/2200-740 2G1 ETDD
(geringes Verkehrsaufkommen)
Abstand Parkplatzanfang zur 1. Leuchte 12,5 m
Abstand der Leuchten untereinander 35,0 m
Leuchte für 10 Lux Jovie 50-AB2L/4200-740 4G1 ETDD
(mittleres Verkehrsaufkommen)
Abstand Parkplatzanfang zur 1. Leuchte 12,5 m
Abstand der Leuchten untereinander 35,0 m
Leuchte für 20 Lux Jovie 70-AB7L/8200-740 8G1 ETDD
(hohes Verkehrsaufkommen)
Abstand Parkplatzanfang zur 1. Leuchte 12,5 m
Abstand der Leuchten untereinander 35,0 m
Parkplatzbreite 32 m
Masthöhe 8 m
Anstellwinkel 15°
Leuchte für 5 Lux  Jovie 50-AB2L/5100-740 6G1 ETDD
(geringes Verkehrsaufkommen)
Abstand Parkplatzanfang zur 1. Leuchte 20,0 m
Abstand der Leuchten untereinander 50,0 m
Leuchte für 10 Lux Jovie 70-AB7L/13500-740 12G1 ETDD
(mittleres Verkehrsaufkommen)
Abstand Parkplatzanfang zur 1. Leuchte 20,0 m
Abstand der Leuchten untereinander 50,0 m
Leuchte für 20 Lux Jovie 70-AB7L/24000-740 24G1 ETDD
(hohes Verkehrsaufkommen)
Abstand Parkplatzanfang zur 1. Leuchte 20,0 m
Abstand der Leuchten untereinander 50,0 m
Parkplatzbreite 16 m

Leuchte für 10 Lux Jovie 70-AB7L/13500-740 12G1 ETDD
(mittleres Verkehrsaufkommen)
Abstand Parkplatzanfang zur 1. Leuchte 17,5 m
Abstand der Leuchten untereinander 42,5 m
Leuchte für 20 Lux Jovie 70-AB7L/24000-740 24G1 ETDD
(hohes Verkehrsaufkommen)
Abstand Parkplatzanfang zur 1. Leuchte 17,5 m
Abstand der Leuchten untereinander 42,5 m
Parkplatzbreite 32 m
Masthöhe 8 m
Anstellwinkel 15°
Leuchte für 5 Lux  Jovie 50-AB2L/6800-740 6G1 ETDD
(geringes Verkehrsaufkommen)
Abstand Parkplatzanfang zur 1. Leuchte 20,0 m
Abstand der Leuchten untereinander 57,5 m
Leuchte für 10 Lux Jovie 70-AB7L/10000-740 8G1 ETDD
(mittleres Verkehrsaufkommen)
Abstand Parkplatzanfang zur 1. Leuchte 15,0 m
Abstand der Leuchten untereinander 47,5 m
Leuchte für 20 Lux Jovie 70-AB7L/20000-740 24G1 ETDD
(hohes Verkehrsaufkommen)
Abstand Parkplatzanfang zur 1. Leuchte 15,0 m
Abstand der Leuchten untereinander 47,5 m
15

durchgehendem Erdstück (Eingrabtiefe H2), mit Türausschnitt 85 mm x 400 mm, mit Gerätetrag-
schiene und zwei hitze bestän digen Schiebemuttern M6 und Edelstahl-Erdungsschraube M8 x 16 mm.
Tür mit Riege lverschluss und Edel stahl-Dreikantschraube M10. Mit Kabelein führungs öffnung
50 mm x 150 mm.
2  Gerade abgesetzte Maste MGA
  Nach DIN EN 40 für dekorative Mastaufsatz leuchten, zylin drische Stahlrohre nach DIN 2458, ver-
schweißt, Rohr übergang konisch. Feuerverzinkt nach DIN EN ISO 1461. Mastzopf ¶ 76 mm x 130 mm.
Mit durchgehendem Erdstück (Eingrabtiefe H2), mit Türausschnitt 85 mm x 400 mm, mit Geräte-
tragschiene und zwei hitzebeständigen Schiebe muttern M6 und Edelstahl-Erdungsschraube
M8 x 16 mm. Tür mit Riegelverschluss und Edelstahl-Drei kantschraube. Mit Kabel einfüh rungs öffnung
50 mm x 150 mm.
Weitere Ausführungen und Mastzubehör verfügbar.
Bezeichnung H1 H2 D1 D2 L1 L2 ≈kg
mm mm mm mm mm mm
Gerade, konische Maste MGK
0801 MGK/30-76 3.000 600 76 126 19
0801 MGK/35-76 3.500 600 76 133 22
0801 MGK/40-76 4.000 800 76 143 27
0801 MGK/45-76 4.500 800 76 150 31
0801 MGK/50-76 5.000 800 76 157 35
0801 MGK/60-76 6.000 1.000 76 174 45
0801 MGK/80-76 8.000 1.200 76 177 83
0801 MGK/100-76 10.000 1.500 76 203 113
0801 MGK/100-108 10.000 1.500 108 189 185
0801 MGK/120-76 12.000 1.500 76 225 189
0801 MGK/120-108 12.000 1.500 108 243 232
Gerade, abgesetzte Maste MGA
0801 MGA/30-76 3.000 600 76 114 2.000 1.000 27
0801 MGA/35-76 3.500 600 76 114 2.500 1.000 29
0801 MGA/40-76 4.000 800 76 114 2.700 1.300 33